
 

 

Listino prezzi – ESTATE 2025 

Price List – Summer 2025 

 

STAGIONE PERIODO  PREZZI PENSIONE  

 

Alta Dal 19 Luglio al 24 Agosto  €. 85,00    €. 95,00 

Media 
Dal 07 Giugno al 18 Luglio e  

dal 25 Agosto al 07 Settembre  

 

€. 75,00 

 

€. 85,00 

Bassa Periodi restanti €. 70,00 €. 80,00 

 
I prezzi di cui sopra sono intesi al giorno, a persona in camera doppia e per soggiorni di almeno 3 notti. 
Riduzioni per bambini: Gratis fino a 3 anni, da 4 a 8 anni sconto del 50%, da 9 a 12 anni sconto del 30%. 

Contattateci per eventuali richieste particolari, prenotazione di gruppi, team sportivi o famiglie. 
 

SEASON PERIOD  PRICE BOARD 

 

 

Hight From 19 July to 24 August  
€. 75,00 

€. 80,00 

€. 85,00 

€. 95,00 

Middle 
From 07 June to 18 July and 

from 25 August to 07 September 
    €. 75,00 €. 85,00 

Low Remaining periods €. 70,00 €. 80,00 

 
The above prices are per day, per person in a double room and for stays of at least 3 nights. 

Discounts for children: Free up to 3 years, from 3 years to 6 years 50% discount, from 7 to 12 years 30% discount. 
 

 
 

BED & BREAKFAST 

Camera SINGOLA 

Single room 

Camera DOPPIA 

Double room 

Camera TRIPLA 

Triple room 

Camera 

QUADRUPLA 

Family room 

 

€. 85,00 €. 120,00 €. 140,00 €. 155,00 

Le tariffe indicate comprendono il costo a camera e la prima colazione 
The rates shown include the cost per room and breakfast 

Mezza     |   Completa 

Half    |      Full 


